
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 17. schůze rady města konané dne 18.06.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Uzavření školních družin v době hlavních prázdnin

Návrh usnesení:
RM souhlasí v souladu s vyhláškou č. 163/2018, § 8, odst. 2 s uzavřením školní družiny
při Základní škole TGM Ivančice, Základní škole V. Menšíka Ivančice, Základní škole Ivančice-
Němčice a Základní škole Ivančice-Řeznovice v době hlavních letních prázdnin, a to ve dnech
1. července 2024 - 31. srpna 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/405

2. Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice – zahájení školního roku

Návrh usnesení:
RM souhlasí s poskytnutím prostor nádvoří radnice Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice
dne 4. září 2024, v době 8.30 – 10.00 hodin, z důvodu slavnostního zahájení školního roku 2024/2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/406

3. ZŠ TGM Ivančice – umístění workoutových prvků

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním workoutových prvků pro žáky 2. stupně ZŠ TGM Ivančice na parcelu
p. č. 922/5, vedle multifunkčního hřiště. Prvky budou pořízeny z výzvy MAS Brána Brněnska.
Rada města požaduje doložit financování projektu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/407

4. Žádost o stanovisko k záměru dle Zásad pro výstavbu.

Návrh usnesení:
RM doporučuje přijmout navrhovaná opatření dle zápisu pracovní skupiny a ukládá odboru právnímu



2

připravit do ZM Smlouvu s investorem.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/17/408

5. Dodatek č. 6, kterým se upravuje Směrnice 1/2009 - působnost k projednávání přestupků

Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 6, kterým se s účinností od 1.7.2024 upravuje Směrnice č.1/2009 tajemníka
Městského úřadu Ivančice o stanovení působnosti k projednávání přestupků a současně vyhlašuje její
úplné aktuální znění.

Hlasování:
Pro: 5     Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/409

6. Oznámení o konání Veřejného leteckého vystoupení dne 6. 7. 2024 - JETS OVER CZECH

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí oznámení o konání Veřejného leteckého vystoupení s názvem JETS OVER
CZECH v sobotu 6. 7. 2024, od 10.00 do 18.00, v areálu modelářského letiště CZECH HEAVEN
v Ivančicích. Dle oznámení pořadatele a následného telefonického upřesnění budou předváděny
letadla kategorie GA a modely letadel s váhou přesahující 25 kg.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/410

7. Veřejná zakázka malého rozsahu "Novostavba parkovacích ploch a chodníku ul. Tomáše Procházky,
Ivančice" - schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 3. 2024 s firmou BADIN s.r.o.,
se sídlem Polní 1007/12, 664 91 Ivančice, IČO 03860582 na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Novostavba parkovacích ploch a chodníku ul. Tomáše Procházky, Ivančice". Dodatek řeší navýšení
ceny o 305 105,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/411



3

8. Vyvěšení moravské vlajky

I. Návrh usnesení:
RM neschvaluje vyvěšení modré varianty moravské vlajky na budovu městského úřadu
na Palackého náměstí 196/6, Ivančice u příležitosti státního svátku 5. července, kdy slavíme příchod
slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na Velkou Moravu.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 2         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/412

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje vyvěšení žlutočervené varianty moravské vlajky na budovu městského úřadu
na Palackého náměstí 196/6, Ivančice u příležitosti státního svátku 5. července, kdy slavíme příchod
slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na Velkou Moravu. OSÚMI vyvěsí moravskou vlajku
4. 7. 2024 a sejme ji 8. 7. 2024.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 2         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/413

9. Podružné měření spotřeby el. energie

I. Návrh usnesení:
RM bere na vědomí žádost FC Ivančice, se sídlem v Ivančicích, U Malovaného mlýna č. ev. 1515,
IČO 48480291 o zajištění podružného měření spotřeby el. energie pro budovy Ivančice č. ev. 1263
a č. ev. 1219.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/414

II. Návrh usnesení:
RM ukládá OSÚMI zajistit podružné měření spotřeby el. energie pro budovy Ivančice č. ev. 1263
a č. ev. 1219. Cena zakázky 24 250,00 Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/415

10. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa E 83

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy č. 132/2016 o nájmu hrobového místa E 83 na veřejném



4

pohřebišti v Ivančicích s nájemcem paní R. K., narozenou 1940, trvale bytem 664 91 Ivančice. Nájem
bude ukončen k 30. 6. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/416

11. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330085606/001-GPM – dotčený pozemek p. č. 101/1
v k. ú. Letkovice - "Letkovice - kultur. akce: NN přip. kab. sm"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330085606/001-GPM (Letkovice -
kultur. akce: NN přip. kab. sm), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D,
a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným
z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 101/1 v k. ú. Letkovice,
obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/417

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330080727/002-GPM – dotčené pozemky
p. č. 101/21, 101/3, 101/68, 102/3, 200/59, 2019/1 v k. ú. Letkovice - "Letkovice – O.: NN přip. kab.
ved"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330080727/002-GPM (Letkovice - O:
NN přip. kab. ved), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným z věcného břemene,
a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 101/21, 101/3, 101/68, 102/3, 200/59, 2019/1
v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/418

13. Souhlas vlastníka s technickým zhodnocením budovy č.p. 21 v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas s technickým zhodnocením prostor sloužících k podnikání umístěných
ve víceúčelové stavbě č. p 21, stojící na pozemku p. č. st. 2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
638 m2, v k. ú. Ivančice nacházející se na adrese: Komenského nám. 21/9, 664 91 Ivančice, ve znění
přílohy č. 1 k tomuto bodu



5

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/419

14. Smlouva o výpůjčce pozemku p. č. 3377 v k. ú. Ivančice, za účelem pořádání letního kina

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku pozemku p. č. 3377, ostatní plocha, (jiná plocha), o výměře 667 m2,
v k. ú. Ivančice, obec Ivančice Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice, IČO 65268768,
se sídlem: Palackého náměstí 1013/12, 664 91 Ivančice, za účelem pořádání letního kina,
za podmínek stanovených v předložené smlouvě o výpůjčce.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/420

15. Nájemní smlouva – o nájmu pozemků, či jejich částí, a to: p. č. 60, p. č. 2747/2, p. č. 63, p. č. 61/2,
p. č. 61/3, p. č. 2782/1, p. č. 54, p. č. 58/2, p. č. 58/2 a p. č. 59/1, vše v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje pronájem částí pozemků: p. č. 60, p. č. 2747/2, p. č. 63, p. č. 61/2, p. č. 61/3, p. č. 2782/1,
p. č. 54, p. č. 58/2, p. č. 58/1, p.  č. 59/1, vše v k. ú. Kounické Předměstí, o celkové výměře 5 700 m2,
uvedené v zákresu ve snímku katastrální a ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, za účelem
umístění pouťových atrakcí během Svatojakubské pouti 2024, uzavíranou mezi městem Ivančice
(jako pronajímatelem) a Litezou, z. s., IČO 00169609, se sídlem: Obilní 16, 643 00 Brno
(jako nájemcem), za nájemné ve výši 55.000,- Kč za sjednanou dobu pronájmu, za podmínek
stanovených v předložené nájemní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/421

16. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 2131000252

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 2131000252 ze dne 10.07.1997, o pronájmu
části pozemku p. č. 1821, k. ú. Letkovice, obec Ivančice, mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého
nám. 196/6, Ivančice 664 91 (jako pronajímatelem) a J. W., nar. 1937, bytem: 664 91 Ivančice (jako
nájemcem), a to ke dni 30.06.2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/422



6

17. Odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů na pozemku p. č. 257 v k. ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM schvaluje sdělení společnosti ENGAS, s. r. o. IČO 64511669, Slaměníkova 1051/27a, 614 00
Brno, kdy město, jako vlastník pozemku p. č. 257 v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, tímto umožňuje na
tomto pozemku provozovateli DS odstraňovat a oklešťovat stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování
zařízení distribuční soustavy, ve znění Přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Rada města ukládá Odboru právnímu informovat vlastníky sousedních pozemků s předstihem,
kdy akce proběhne.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/423

18. Souhlas s návrhem trasy EG.D na akci "Řeznovice rozšíření k NN K. D."

Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem trasy prodloužení DSNN na akci "Řeznovice rozšíření k NN K. D."
v Řeznovicích podle předložené dokumentace za podmínek stanovených OSÚMI
pod č.j. MI 16265/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/424

19. Souhlas s umístěním novostavby RD na ulici Tyršova na p.č. 152/3 v k.ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním novostavby RD na ul. Tyršova na p.č. 152/3 v k.ú. Kounické Předměstí
včetně provedení nových přípojek vody a splaškové kanalizace a nového sjezdu a nájezdu
na pozemek stavebníka.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/425

20. Souhlas s umístěním 6 RD v Hrubšicích na p.č. 281/43, 281/44, 281/45, 281/54, 281/55 a 281/56

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu. Žadatel nechť podá žádost dle Zásad pro výstavbu na území města
Ivančice – pravidla pro jednání se stavebníky.



7

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/426

21. Souhlas s odstraněním stavby RD na ul. K Pekárce v Alexovicích p.č. st. 124

Návrh usnesení:
RM souhlasí jako majitel sousední parcely se stavebním záměrem odstranění stávajícího
RD na ul. K Pekárce v Alexovicích na p.č. st 124 v k.ú. Alexovice za předpokladu splnění podmínek
OSÚMI č.j. MI 15499/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/427

22. Souhlas s umístěním RD na parcely č. 281/39 a 281/40 v k.ú. Hrubšice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním novostaveb RD v Hrubšicích na p.č. 281/39 a 281/40 v k.ú. Hrubšice.
Na stavební pozemky jsou vybudovány sjezdy a nájezdy a vyvedeny veškeré přípojky.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/428

23. Úprava zeleně na ul. Jabloňová na p.č. 950/8 v k.ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM souhlasí s úpravou plochy v majetku města na p.č. 950/8 a 940/294 v k.ú. Ivančice na ulici
Jabloňová podle žádosti. Žadatel provede koordinaci ve spolupráci s Technickými službami města
Ivančice z hlediska časového, finančního a režimu údržby v souladu s návrhem řešení dle žádosti
a před zahájením úpravy ověří, zda v dotčeném místě nejsou v zemi prvky infrastruktury.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/429

24. Návrh na opatření k zajištění bezpečnosti provozu na železnici v ul. Pod Rénou

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí výzvu Správy železnic, Oblastní ředitelství Brno ze dne 07.05.2024. Město
Ivančice není vlastníkem dotčených pozemků; rada města tedy vyzývá Správu železnic jakožto



8

vlastníka, nechť sama zvolí a zajistí opatření proti poškození zabezpečovacího systému správy
železnic na ul. Pod Rénou, a o přijatých opatřeních Radu města Ivančice vyrozumí.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/430

25. Nájem bytu č.10, na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 10, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
od 1.8.2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/431

26. Dohoda o skončení nájmu bytu č.7 Krumlovská 298/8, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu k nájemní smlouvě ze dne 30. 9. 2022 k bytu č. 7,
nacházející se na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem)
a paní D. B., nar. 1979, bytem Ivančice. Nájem skončí ke dni 30. 6. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/432

27. Uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě k bytu č. 15, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 21. 6. 2022 k bytu č. 15, nacházející se
na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem)
a paní M. D., nar. 1958, bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/433

28. Uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě k bytu č. 3, Růžová 866/14, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 21. 6. 2022 k bytu č. 3, nacházející se



9

na adrese Růžová 866/14, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní V. Š.,
nar. 1988, bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/434

29. Uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě k bytu č. 11, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 21. 6. 2022 k bytu č. 11, nacházející se
na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem J. Š.,
nar. 1961, bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/435

30. Uzavření dodatku č.3 k nájemní smlouvě k bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 30. 12. 2022 k bytu č. 2, nacházející se
na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní
I. M., nar. 1955, bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/436

31. Účast soutěžního týmu na Gulášfestu ve Svaté Heleně

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě pozvánky z Jihomoravského kraje účast soutěžního týmu města Ivančice
na 3. ročníku Gulášfestu, který se uskuteční 17. 8. 2024 v obci Svatá Helena v Rumunsku. Akce
se koná na podporu cestovního ruchu a české menšiny v oblasti rumunského Banátu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/437



10

32. Smlouva o spolupráci „Hrubšice – výstavba 27 RD – veřejné prostranství“

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci „Hrubšice – výstavba 27 RD – veřejné prostranství“ mezi
obchodní společností BAUMAT, spol. s r. o., se sídlem Kabátníkova 105/2, 602 00 Brno,
IČO 48529753 a městem Ivančice, dle předloženého návrhu (příloha č. 1 materiálu).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/438

33. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce tělocvičny v Řeznovicích č.p. 154, Ivančice -
I. etapa" - schválení výzvy a zadávací dokumentace

Návrh usnesení:
RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu "Rekonstrukce
tělocvičny v Řeznovicích č.p. 154, Ivančice - I. etapa". Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/439

34. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava střechy kaple Sv. Cyrila a Metoděje, Ivančice část
Budkovice" - schválení výzvy a zadávací dokumentace

Návrh usnesení:
RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu "Oprava střechy
kaple Sv. Cyrila a Metoděje, Ivančice část Budkovice". Hrazeno bude z ORJ 101.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/440

35. Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce střechy
ZŠ T. G. Masaryka v Ivančicích" - schválení výzvy a zadávací dokumentace

Návrh usnesení:
RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu Zpracování
projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce střechy ZŠ T. G. Masarykova v Ivančicích". Hrazeno
bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/441



11

36. Zavedení nových základních úkonů v úhradníku PS

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí zavedení nových základních úkonů v úhradníku pečovatelské služby s účinností
od 1. 7. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/17/442


